2016 年 10 月

経営行動研究学会研究委員会

会 員 各 位

経営行動研究学会第 102 回研究部会開催のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 102 回研究部会を下記の要領にて開催しますので、万障お繰り合わせのう

えご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、大変お手数ですが、ご参加ご希望の方は 11 月 25 日までに（jarbab@alpha.ocn.ne.jp ま

たは FAX03-3263-4466）にてご連絡ください（裏面参照）。

                 敬 具

記

◆日 時：2016 年 12 月 10 日(土)  14：00 より 時間厳守

◆会  場：日本大学経済学部 7 号館 9 階 7091 教室

（千代田区三崎町 1-3-2 ：ＪＲ水道橋駅東口下車神保町に向かって右側歩道 3 分）

◆参加費：５００円

①  14：００～1５：１０ （報告４０分、質疑応答３０分）

テーマ「中国における図們江地域開発の現状と課題―日本との関わりに関連して―」

報 告 者 ：安田 知絵（経営行動研究所客員研究員）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：金山   権（桜美林大学大学院経営学研究科教授）

②  15：２０～16：３0 （報告４０分、質疑応答３０分）

テーマ「日本における医薬品企業の経営と長寿性―アンケート調査結果を中心として―」

報 告 者 ：飯島 寛一（中央学院大学大学院商学研究科教授）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：杉田 あけみ（千葉経済大学短期大学部教授）

1６：30～16：50  コーヒーブレイク

③  16：５0～1８ :00 （報告４０分、質疑応答 3０分）

テーマ「アフリカにおける初の開催となった TICAD6 を終えて」

報 告 者 ：藤田 順三（アフリカ開発会議（TICAD）担当大使・元ウガンダ大使）

司会･ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：厚東 偉介（中京学院大学特任教授・早稲田大学名誉教授）

◆ なお、部会終了後、懇親会（兼忘年会）を予定いたしておりますので、是非ご参加ください。準備

の都合もありますので、懇親会ご参加の方はＦＡＸ（03-3263-4466）またはメール

（jarbab@alpha.ocn.ne.jp）で 11 月 25 日迄にお知らせ下さい。

※  会場：日本大学経済学部７号館１４階 ・  参加費：3,500 円

次回、第 103 回研究部会は２０１7 年 4 月に早稲田大学にて開催予定

経営行動研究学会第 102 回研究部会出欠確認

宛 先  経営行動研究学会事務局

ＦＡＸ  ０３－３２６３-４４６６

e-mail: jarbab@alpha.ocn.ne.jp

送信  ご所属

    ご氏名

◆お手数ですが、準備の関係上ご参加ご希望の方はご連絡をお願いいたします。

（1）経営行動研究学会 第 102 回研究部会

（2016 年 12 月 10 日(土) 於 日本大学経済学部 7 号館 9 階 7091 教室）

お手数ですが、準備の関係上ご参加ご希望の方はご連絡をお願いいたします。

出席します

(2)  懇親会（2016 年 12 月 10 日(土) 於 日本大学経済学部 ７号館１４階）

① 参加します           ② 参加しない

（１１月２５日（金）までにＦＡＸまたは e-mail にてお送りください）

※問合せ等なにかございましたら，学会事務局 ：TEL: 03-3263-2586，

※e-mail: jarbab@alpha.ocn.ne.jp）までご一報ください。